

سیما فردوسی عنوان کرد:

## بهبتر است مسائل را با مشاوره حل کنید

همایش تحکیم بنیاد خانواده با محوریت طلاق و آسیب های اجتماعی با حضور دکتر سیما فردوسی در محل سالن ارشاد بم برگزار شد.

این مراسم روز یکشنبه ۸ بهمن توسط محفل دلسوختگان حضرت رقیه (س) برگزار و به موضوع خانواده، استحکام خانواده، طلاق و آسیب های اجتماعی آن پرداخته شد. سیما فردوسی در خصوص خانواده و خانواده پژوهی گفت: در تمام دنیا به موضوع خانواده اهمیت داده می شود و بر کسی پوشیده نیست که چرا باید به خانواده و استحکام آن اهمیت داد و داشتن یک جامعه سالم در گرو داشتن خانواده های سالم است و خانواده سالم هم در گرو داشتن اعضا سالم است.

وی افزود: تمام کسانی که مشکلات روحی پیدا کردند با آسیب شناسی و علت یابی مشخص شده است که ریشه اصلی مشکل در خانواده بوده است در حالیکه در خانواده باید بستری بوجود آید که زمینه ساز رشد همه باشد.

وی در خصوص تربیت و مسائل تربیتی ادامه داد: برای تربیت نیز مثل هر کار دیگری نیاز به ابزار و در ادامه به روش تربیتی نیاز داریم. گاهی افراد از خود می پرسند که ما کارمان را در زمینه تربیت خوب انجام دادیم پس مشکل کار ما کجا بوده؟ پاسخ اینست که یا در ابزار و وسیله تربیت مشکل وجود داشته یا در روش تربیت اشکال وجود داشته است.

ابزار تربیتی ما دو چیز هست یکی آموزش هست که خانواده دور هم جمع می شوند و نکات آموزش داده می شود مهمترین نکته ای که باید به آن پرداخته شود رشد اخلاقی فرزندان است که باید از کودکی به فرزند آموخت. رشد اخلاقی یعنی اینکه بچه ها یاد بگیرند چه کاری خوب و چه کاری بد است و بین خوب و بد تمایز قائل شوند. مثلاً دروغ گفتن، دزدی کردن و اذیت کردن دیگران بد هست.

ادامه در صفحه ۴

## ۳۳۱ پروژه در شهرستان های شرقی کرمان افتتاح یا کلنگ زنی می شود



از چهار هزار میلیارد ریال توسط مسئولان استانی و کشوری به بهره برداری می رسد. حمید طبسی نژاد ادامه داد: چندین طرح بسته بندی و نگهداری خرما، خط انتقال آب کشاورزی، افتتاح زمین چمن مصنوعی روستایی و تعدادی شرکت تعاونی نیز در این شهرستان به بهره برداری می رسد.

**۲ هزار هکتار مالچ پاشی در فهرج**

حسین سعیدنی فرماندار فهرج نیز در تشریح پروژه های این شهرستان گفت: ۷۰ طرح با اعتبار چهار هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال در این شهرستان افتتاح و کلنگ زنی می شود.

وی با اشاره به افتتاح کلینیک دامپزشکی بیان کرد: این کلینیک با اعتباری بیش از هشت میلیارد ریال در ایام دهه فجر به افتتاح می رسد.

فرماندار شهرستان بم روز جمعه در جمع خبرنگاران در تشریح پروژه های این شهرستان اظهار کرد: ۱۱۶ پروژه عمرانی، رفاهی و خدماتی و کشاورزی به مبلغ ۱۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر به بهره برداری می رسد.

محمد برزنگ افزود: پروژه های قابل افتتاح در ایام سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با پروژه های کلنگ زنی این شهرستان که در حال پیگیری هستند تفاوت دارند و در همین ایام به بهره برداری می رسند.

### پروژه گازرسانی بزرگترین پروژه دولت در بم

وی ادامه داد: پروژه گازرسانی به دهبکری و روداب غربی از بزرگترین پروژه های این شهرستان هستند که در حوزه دولت قرار دارند.

برزنگ خاطر نشان کرد: در بخش خصوصی نیز کارخانه فرآوری و بسته بندی خرما با سرمایه گذاری بخش خصوصی با اعتباری بیش از پنج هزار میلیارد ریال در این ایام افتتاح می شود.

فرماندار بم عنوان کرد: در سال جاری نیز بیش از چهار هزار متر مربع آسفالت در سطح روستاهای این شهرستان انجام شده است.

وی اضافه کرد: ساختمان نظام پزشکی بم نیز با مساحت ۳۶۹ مترمربع در ۲ طبقه با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال افتتاح شد که زمین این ساختمان توسط شورای اسلامی شهر بم به نظام پزشکی این شهرستان اهدا شده است.

### افتتاح طرح نیروگاه خورشیدی در نماشیر

فرماندار نماشیر هم از افتتاح و بهره برداری ۵۵ طرح عمرانی، رفاهی و خدماتی با اعتبار ۶ هزار میلیارد ریال در دهه فجر در این شهرستان خبر داد و گفت: اولین و بزرگترین طرح نیروگاه خورشیدی با اعتباری بیش

## اختتامیه هشتمین هفته فیلم و عکس انجمن سینمای جوانان ایران دفتر بم



همزمان با گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی ایران آیین اختتامیه هشتمین هفته فیلم و عکس بم با حضور هنرمندان و مسئولین وبا تقدیر از فیلمسازان و عکاسان جوان در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی و هنری ارشاد اسلامی برگزار شد.

مراسم با حضور امام جمعه محترم حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا دانشی و فرماندار محترم جناب آقای برزنگ و معاون فرماندار آقای مطهرنیا و فرمانده ناحیه مقاومت سپاه آقای دهقانیا و بخشدار مرکزی آقای باقری و معاون آموزش و پرورش آقای بنی اسدی و رئیس ارشاد اسلامی آقای رحیمی رئیس روابط عمومی شهرداری آقای شهرام جرجندی و دبیر هشتمین هفته فیلم و عکس و رئیس انجمن سینمای جوانان بم آقای علیرضا تقاصی همراه با بخش تیزرو فیلم مستند بم و سخنرانی ها و اجرای موسیقی سنتی گروه بم نوابه سرپرستی آقای علی آهنگران و اهداء جوایزه فیلمسازان و عکاسان و اساتید و پیشکسوتان کار خودش را به پایان رساند



همزمان با آغاز دهه فجر

## ۳۳۱ پروژه در شهرستان‌های شرقی کرمان افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود



شده است.

وی با اشاره به پروژه‌های رفع تنش آبی در این شهرستان بیان کرد: در حوزه تامین آب شهرستان ریگان با چالش‌های زیادی مواجه است که برای تامین آب روستای فلفل آباد و یزدان آباد پروژه خط انتقال آب از مرکز شهر عملیاتی شد.

وی ادامه داد: خط انتقال آب روستای فلفل آباد از مرکز شهر به طول سه کیلومتر و با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال است و خط انتقال آب یزدان آباد نیز با یک هزار و ۲۰۰ متر طول شبکه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال انجام شده است.

فرماندار ریگان به طرح‌های اشتغالزایی این شهرستان اشاره کرد و گفت: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در راستای شعار سال، تعهد شهرستان ۱۰۵ درصد عملی شده است و همچنین ۳۲ طرح دیگر در این حوزه توسط دستگاه‌ها و متولیان اشتغال از جمله بهزیستی و بنیاد برکت در ایام دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

وی به راه‌اندازی ساختمان فنی و حرفه‌ای در این شهرستان اشاره کرد و افزود: این ساختمان از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری با متراژ سه هزار مترمربع و اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال کلنگ‌زنی می‌شود.

مراد آبیاری با اشاره به اجرای پروژه تثبیت شن‌های روان و ایجاد کمربند سبز افزود: با توجه به وزش طوفان‌های خشکسالی و مخاطرات در حوزه منابع طبیعی تثبیت ۲ هزار و ۵۰ هکتار از عرصه‌هایی که کانون فرسایش باد بودند در دستور کار قرار گرفت که در ایام دهه فجر با اعتبار سه هزار و ۴۰ میلیارد ریال اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: طول کمربند سبز ۱۵ کیلومتر بوده که شروع آن با کاشت نهال و از امتداد حوزه آبخیزداری ریگان تا انتهای روستای ۸۰۰ متری است.

فرماندار ریگان بیان کرد: ۲ کارخانه تولید موتورسیکلت و تولید تایلر در این شهرستان نیز توسط بخش خصوصی در دهه فجر کلنگ‌زنی می‌شود. وی اظهار داشت: مجتمع توانبخشی هلال احمر با زیربنای ۹۰۰ مترمربع و اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال و استقرار پایگاه امداد جاده ای فاطمه الزهرا ریگان به مساحت ۳۶۰ مترمربع و با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌های این شهرستان است.

آبیاری با اشاره به زیرساخت‌های آموزشی در این شهرستان افزود: در این شهرستان در حال حاضر ۱۷ هزار دانش‌آموز در حال تحصیل هستند که از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰ مدرسه در حال احداث داریم و ۱۸ مدرسه نیز احداث و تحویل نظام آموزشی کشور

روستایی و تعدادی شرکت تعاونی نیز در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.

### ۲ هزار هکتار مالچ پاشی در فهرج

حسین سعیدنیا فرماندار فهرج نیز در تشریح پروژه‌های این شهرستان گفت: ۷۰ طرح با اعتبار چهار هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال در این شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

وی با اشاره به افتتاح کلینیک دامپزشکی بیان کرد: این کلینیک با اعتباری بیش از هشت میلیارد ریال در ایام دهه فجر به افتتاح می‌رسد.

وی با اشاره به پروژه‌های آموزشی در این شهرستان اظهار داشت: ۲ مدرسه ۶ کلاسه در بخش نگین کویر و پنج مدرسه عشایری با اعتباری بیش از ۵۰ میلیارد ریال در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسند.

سعیدنیا از شروع ۲ هزار هکتار مالچ پاشی برای کنترل کانون‌های فرسایش بادی اشاره کرد و افزود: با توجه به معضلات طوفان‌ها، ۳۰ کیلومتر تله رسوب‌گیر در روستای قدرت آباد و چاه‌دگل بخش نگین کویر اجرا شده است.

فرماندار فهرج عنوان کرد: در بخش مسکن مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز ۷۳ واحد مسکونی با اعتبار ۷۳ میلیارد ریال تحویل متقاضیان می‌شود.

وی همچنین به راه‌اندازی اداره بنیاد شهید و تعزیرات حکومتی در دهه فجر در این شهرستان اشاره کرد و افزود: اقتصاد مردم این شهرستان برپایه کشاورزی است که در همین ارتباط پروژه‌های صنایع بسته‌بندی، سردخانه و پرورش شتر مرغ در این ایام به افتتاح می‌رسد.

### اجرای ۱۵ کیلومتر کمربندسبز برای تثبیت شن‌های روان ریگان

فرماندار ریگان نیز درخصوص پروژه‌های این شهرستان گفت: ۹۰ طرح عمرانی، فرهنگی و خدماتی و رفاهی با اعتبار پنج و ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

فرماندار شهرستان بم روز جمعه در جمع خبرنگاران در تشریح پروژه‌های این شهرستان اظهار کرد: ۱۱۶ پروژه عمرانی، رفاهی و خدماتی و کشاورزی به مبلغ ۱۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

محمد برزنگ افزود: پروژه‌های قابل افتتاح در ایام سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با پروژه‌های کلنگ‌زنی این شهرستان که در حال پیگیری هستند تفاوت دارند و در همین ایام به بهره‌برداری می‌رسند.

### پروژه گازرسانی بزرگترین پروژه دولت در بم

وی ادامه داد: پروژه گازرسانی به دهبکری و روداب غربی از بزرگترین پروژه‌های این شهرستان هستند که در حوزه دولت قرار دارند.

برزنگ خاطرنشان کرد: در بخش خصوصی نیز کارخانه فرآوری و بسته‌بندی خرما با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتباری بیش از پنج هزار میلیارد ریال در این ایام افتتاح می‌شود.

فرماندار بم عنوان کرد: در سال جاری نیز بیش از چهار هزار متر مربع آسفالت در سطح روستاهای این شهرستان انجام شده است.

وی اضافه کرد: ساختمان نظام پزشکی بم نیز با مساحت ۳۶۹ مترمربع در ۲ طبقه با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال افتتاح شد که زمین این ساختمان توسط شورای اسلامی شهر بم به نظام پزشکی این شهرستان اهدا شده است.

### افتتاح طرح نیروگاه خورشیدی در نماشیر

فرماندار نماشیر هم از افتتاح و بهره‌برداری ۵۵ طرح عمرانی، رفاهی و خدماتی با اعتبار ۶ هزار میلیارد ریال در دهه فجر در این شهرستان خبر داد و گفت: اولین و بزرگترین طرح نیروگاه خورشیدی با اعتباری بیش از چهار هزار میلیارد ریال توسط مسئولان استانی و کشوری به بهره‌برداری می‌رسد. حمید طبسی نژاد ادامه داد: چندین طرح بسته‌بندی و نگهداری خرما، خط انتقال آب کشاورزی، افتتاح زمین چمن مصنوعی



شرکت گاز استان کرمان  
روابط عمومی

# به اطلاع مشترکین محترم می‌رساند

شماره تلفن ۱۹۴ پست امداد و اتفاقات شرکت

گاز استان می‌باشد که در تمام ساعت شبانه‌روز آماده

پاسخگویی به شما مشترکین محترم می‌باشد.





مروری بر کارنامه امیرعباس ربیعی

## در ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله بم چه اتفاقی رخ داد؟ واقعیت چیست؟

میدانی، چهره‌پردازی و صداگذاری نیز نامزد سیمرغ بلورین شد.

ربیعی در دومین همکاری خود با مهدی نصرتی پس از «لباس شخصی» مجدداً نقش اول فیلم خود را به این بازیگر سپرد و همچنین از نادر سلیمانی برای ایفای نقش متفاوت دعوت به همکاری کرد که سیمرغ را برایش به ارمغان آورد. از دیگر تفاوت‌های این اثر با فیلم «لباس شخصی» حضور بازیگران شناخته شده در فیلم و ساخت اثری به قلم حسین تراب‌نژاد بود. اتفاقی که عده‌ای معتقدند فیلمنامه اثر با اشکالاتی مواجه است و بعداً ربیعی در گفتگویی اختصاصی با یکی از رسانه‌ها اظهار کرد: «دیگر اثری که نویسنده آن خودم نباشم، کار نخواهم کرد.» ذکر این نکته خالی از لطف نیست ساخت فیلم‌های سیاسی/جاسوسی با موضوع روایات گمشده و حوادث سر به مهر تاریخ معاصر و به ویژه بعد از انقلاب، در سال‌های اخیر اتفاق خوبی است چراکه یکی از اصلی‌ترین دلایل فضای دوقطبی این روزها، بی‌تفاوتی‌شان مردم نسبت به تاریخ معاصر است که باعث می‌شود هرچیزی را به‌راحتی باور کنند.

### «احمد» شگفتی‌ساز می‌شود؟

و، اما سومین اثر بلند ربیعی دست روی سوزهای از تاریخ معاصر و نزدیک گذاشته است: «زلزله بم» که پیش از این تنها ۲ اثر «بیدارشو آرزو» ساخته کیانوش عیاری و «مینیای شهر خاموش» به کارگردانی امیرشهاب رضویان پرداختند. اما «احمد» اولین فیلمی است که مستقیماً به سراغ ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله مهیب و دهشتناک بم رفته است و قصه عمل قهرمانانه شهید احمد کاظمی در این حادثه دلخراش را روایت می‌کند. با معرفی بازیگر این اثر یعنی تینو صالحی و توماس دانش بهزادی می‌توان دریافت که این فیلمساز جوان همچون اثر اول خود به سراغ بازیگران شناخته شده در عرصه تئاتر رفته است و این فرصت خوبی برای این ۲ بازیگر محسوب می‌شود که علاوه بر محک زدن خود در نقش اصلی و مکمل شانس برای کسب سیمرغ داشته باشند. جالب است بدانید که ربیعی در اغلب آثار خود از جمله فیلم کوتاه و نیمه بلند و سه اثر سینمایی‌اش تنها با هاشم مرادی به عنوان فیلمبردار همکاری داشته است که این علاوه بر نقطه قوت کار به لحاظ نزدیک بودن تفکرات ممکن است معایبی هم به همراه داشته باشد، از جمله تکرار مشاهده یک نوع قاب‌بندی در هر سه فیلم. باید منتظر ماند و دید هاشم مرادی در این اثر چه شباهتی به «ضد» و «لباس شخصی» ندارد و بعضاً به لحاظ قصه کاری سخت‌تر است، چه قاب‌های ماندگاری برایمان خلق کرده است. مرتضی کهزادی طراح گریم و مسعود سخاوت‌دوست آهنگساز فیلم سینمایی «ضد» در دومین همکاری خود با کارگردان اثر در فیلم سینمایی «احمد» نیز حضور دارد و این مساله نشان از علاقه کارگردان به همکاری با هنرمندانی است که پیش از این با آن‌ها کار کرده است. البته این قاعده برای بازیگران اثر صدق نمی‌کند.

ناگفته نماند جلوه‌های ویژه بصری «احمد» نیز برعهده محمد برادران است؛ برنده سیمرغ بلورین جشنواره فجر ۴۰ و نامزد سیمرغ در ادوار مختلف جشنواره. این اثر جزو پروژه‌های سنگین این طراح جلوه‌های ویژه محسوب می‌شود چراکه نمایش وسعت زلزله عظیم بم کار راحتی نیست. هنوز اطلاعات دقیقی از پروژه بیرون نیامده است و باید منتظر ماند و دید چه اتفاقی در انتظار فیلم است، اما اولین‌هایی که در قصه وجود دارد، شانس پیروزی‌اش را در کسب سیمرغ بیشتر می‌کند.

فیلم «لباس شخصی» در برنامه تلویزیونی «نقد سینما» گفت: «من تنها امیدم دیدن فیلم توسط شخص رهبری است. مشکل من برای اکران این اثر فرایند قانونی نیست، بلکه اعمال سلیقه افرادی است که قدرتی فراتر از قانون دارند.»

### «ضد»: از جنون عشق تا فریب سیاست

کم نبودند فیلمسازانی که دومین ساخته بلند سینمایی‌شان به عنوان اولین اثرشان روی پرده رفت، از آن جمله می‌توان به حسین دارابی اشاره کرد که پیش از اکران «مصلحت» به عنوان اولین اثر سینمایی‌اش، نمایش عمومی دومین ساخته بلندش یعنی «هناس» را تجربه کرد. امیرعباس ربیعی هم جزو همین دسته از فیلمسازان است که با دومین اثرش یعنی «ضد» در جشنواره فجر ۴۰ شرکت کرد و سرانجام پس از دو سال رنگ اکران عمومی را به فیلمش دید. یکی از نکات قابل توجه این اثر این است که برخی عوامل و بازیگران فیلم پس از سال‌ها حضور در آثار سینمایی، نامزد سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر ۴۰ شدند که شاید اصلی‌ترین آن برای لیندا کیانی و نادر سلیمانی بود که به ترتیب نامزد بهترین بازیگر نقش مکمل زن و برنده سیمرغ بلورین بهترین نقش مکمل مرد شدند. در این میان سیمرغ بلورین بهترین طراحی صحنه به محمدرضا شجاعی رسید و همچنین این فیلم در بخش‌های دیگری از جمله بهترین بازیگر نقش اول مرد، جلوه‌های ویژه

می‌کند که در سازمان اطلاعات سپاه مسئول می‌زود می‌شود و شکی عمیق دارد به فعالیت‌های ظاهراً بی‌مشکل حزب. این فیلم سینمایی که در بخش نگاه نو جشنواره فجر ۳۸ حضور داشت، فیلمی سیاسی از کارگردانی است که در فیلم‌های کوتاه‌اش نشان داده پیگیر سیاست است. ذکر این نکته خالی از لطف نیست حبیب‌الله والی‌نژاد که با تهیه‌کنندگی «ایستاده در غبار» محمدحسین مهدویان را به سینمای ایران معرفی کرد، بار دیگر یک کارگردان جوان و تازه‌کار را برای ساخت فیلم انتخاب کرد با نام امیرعباس ربیعی و حالا در دومین همکاری خود «احمد» را جلوی دوربین برده‌اند.

این فیلمساز جوان برخلاف کارگردانان دیگر که در اولین تجربه فیلم بلند خود به سراغ بازیگران چهره می‌روند تا حداقل شناسی در گیشه داشتند، به سراغ هنرمندان کمتر شناخته شده و بعضاً تئاتری رفته که به نوعی با ریسک بسیار همراه بوده است که از آن جمله می‌توان به مهدی نصرتی و توماس دانش بهزادی اشاره کرد که شاید در صورت اکران عمومی و عدم توقیف می‌توانست برای هنرمندان نقش اولش موفقیت‌هایی بدست آورد.

اینکه فیلمساز در اولین ساخته خود با توقیف مواجه شود، اتفاق خوبی نیست و بعضاً ممکن است فیلمساز را از هدف خود دور کند و یا به اصطلاح سینما را ببوسد و کنار بگذارد، اما خوشبختانه برای ربیعی این اتفاق نیفتاده است. وی در آخرین اظهار نظر خود درباره اکران نشدن

«به دلیل زیست، پژوهش‌ها، افکار و دغدغه‌هایم بیشتر سینمای سیاسی و تاریخ معاصر را پیگیری می‌کنم و به این ژانر علاقه دارم. طبیعتاً ست حتی اگر یک مساله اجتماعی را پیگیری کنم، رگه‌های سیاسی آن را هم دنبال می‌کنم.» این‌ها بخشی از صحبت‌های امیرعباس ربیعی فیلمساز در نشست فیلم «ضد» در یکی از خبرگزاری‌های رسمی است؛ همین یک جمله کافی است تا بدانیم این فیلمساز جوان در سومین اثر سینمایی خود یعنی «احمد» قرار است لبه تیغ حرکت کند و در کنار پرداختن به نخستین ساعات وقوع زلزله بم از رشادت‌های مردمی بگوید که بعضاً دست خالی پا به میدان گذاشت، قهرمانانه ایستاد و مسئولیت دیگران را به دوش کشید تا از رنج مردم بکاهد.

به گزارش خبرآنلاین، ساخت فیلم سینمایی «احمد» بهانه‌ای شد تا به کارنامه این فیلمساز که از ۱۰ سال پیش در حوزه فیلم کوتاه و فیلم سینمایی ورود کرده و همواره به جای توجه صرف به فروش فیلم در گیشه به جای دغدغه‌های شخصی خود رفته و آثاری را تولید کرده است، بپردازیم که در ادامه می‌خوانید.

### ۳ تجربه در زمینه فیلم کوتاه و ساخت یک اثر نیمه‌بلند در ۱۰ سال

امیرعباس ربیعی اوایل دهه ۹۰ فیلم کوتاه «ملاقات» را با موضوع حقایق تلخ جنگ اشغال عراق توسط آمریکا ساخت که به عنوان بهترین فیلم کوتاه جشنواره مقاومت شناخته شد. «ولد» عنوان دومین اثر کوتاه این فیلمساز است که روایت از سرنوشت یک میهمان تازه در بیمارستان کوچکی در شهر غزه دارد که زیر بمباران هر بار قسمتی از آن خراب می‌شود. این اثر که قصه‌ای کوتاه از یک جدال مادرانه با بمب‌های کودک‌کش است، برگزیده بهترین فیلم کوتاه اجتماعی جشنواره فیلم تراسه سینماتوگرافیک ایتالیا شده و جایزه ویژه هیات داوران را در بخش فیلم زنان نخستین جشنواره بین‌المللی «اوپن فیلم» بنگلادش دریافت کرده است.

ربیعی درباره این اثر خود می‌گوید: «مسیری که برای من به تجربه دلنشین و دوست داشتنی «لباس شخصی» منجر شده است و به لطف خدا در سینما ادامه پیدا می‌کند با «ولد» جدی شد.»

سومین تجربه امیرعباس ربیعی با عنوان «ماه در خانه» سال ۹۴ ساخته شد و در بازار فیلم کن حضور داشت. این اثر اجتماعی درباره رابطه یک مادر و فرزند و اساساً سوزی آن مدافعان حرم است.

«بعد از ظهر» عنوان اولین اثر بلند امیرعباس ربیعی پس از تجربه سه فیلم کوتاه است که موضوع آن مربوط به اغتشاشات سال ۸۸ است. این فیلم درباره یک حوزه علمیه خواهران است که تعدادی از طلبه‌های آن، یکی از دختران حاضر در اغتشاشات را داخل حوزه می‌آورند و بعد از آن، مسایل و اتفاقاتی ایجاد می‌شود.

### سرنوشت نامعلوم اولین ساخته بلند فیلمساز

ژانر جاسوسی-معمايي یکی از ژانرهای محبوب سینماست؛ ژانری که هم در دل آن می‌توان حرف‌های زیادی را مطرح کرد و هم به دلیل ماهیت معماگونه‌اش قابلیت گره افکنی دارد که همین امر آن‌ها را به آثاری جذاب برای مخاطبان سینما می‌سازد.

اولین فیلم بلند امیرعباس ربیعی با عنوان «لباس شخصی» سوزهای متفاوت دارد که کم‌تر کسی سراغ آن رفته است. این اثر ماجراهایی حزب توده در سال‌های ۶۱ و ۶۲ را نشان می‌دهد و قصه را از نگاه جوانی کنجکاو و ضد چپ آغاز





دکتر سیما فردوسی کارشناس امور خانواده عنوان کرد:

## بهتر است مسائل را با مشاوره حل کنید



وی خطاب به والدین گفت: حتما پشتکار داشته باشید که با هم کاری را که شروع کردید نهایتاً آن را کم کم تمام کنید. اگر نمیدانید از مشاور بپرسید مشورت کنید و به فرزند خود انتقال دهید. وی در ادامه به روش های تربیت اشاره کرد و عنوان کرد: روش شناسی و اینکه چه روشی را برای تربیت انتخاب میکنیم مهم است. اگر مشکلی در خانواده هست باید مشکل را حل کرد و زود به طلاق فکر نکنیم. طلاق جایی که جایز نیست نباید اتفاق بیفتد چون طلاق مشکل گشا نیست و آغاز افسردگی، اضطراب و نابسامانی برای فرزندان است تا حدی که حتی ترجیح میدهند که به دوستان خود نگویند که والدین آنها از هم جدا شدند و با دیگران رفت و آمد نمیکنند تا دوستان آنها متوجه این مشکل نشوند. طلاق آغاز یک ماجراست و آسیب های ناشی از آن زیاد است. بهتر است مسایل خود را با مشاور مطرح و راه حل پیدا کنید. و یا نهایتاً باید آموخت با افرادی با خصوصیات خاص چگونه باید برخورد کنیم باید بگردیم و راهکاری پیدا کنیم. وی ادامه داد: آدمهایی که عصبانی میشوند و حتی دست بزن دارند را نباید جواب بدهید باید سکوت کنید. باید مثل یک مهمان از او پذیرایی کنید و به او احترام و عزت بگذارید و متولی این کار شوید تا جلوی بی احترامی را هم گرفته باشید، خشم ها و عصبانیت ها را پایین بیاورید. با محبت و تشکر از یکدیگر به هم انرژی رفتاری دهید. اینها استحکام برای خانواده میآورد. یکی دیگر از موضوعاتی که میتواند به خانواده انسجام دهد نجابت است. گفتنی است در پایان همایش به سوالات مدعوین پاسخ داده شد.

های آنها را بدانیم، آنها استدلال و دلیل می خواهند. آن دوره که پدر و مادر ما چیزی میگفتند و زود قبول میکردیم تمام شده باید قبول کنیم که دوره جدیدی آمده است و نسل، نسل جدیدی شده است و این در تمام دنیا اتفاق افتاده است. تولد خودتان، تولد فرزندتان و فاصله ای که بین شماست یک نسل را تشکیل میدهد و متوجه می شوید که هنجارها و ارزشها متفاوت است. چیزی که برای شما ارزش است ممکن است برای آنها ارزش نباشد ولی باید باهم کنار بیایید. مثلاً دیدن فامیل که برای شما ارزش است ممکن است برای او ارزش نباشد و حوصله زیاد جایی ماندن را ندارند در حالیکه اگر ما میراث فرهنگی و ارزش ها را از دست دهیم هویتی نداریم پس باید با هم کنار بیاییم. فرزندان امروز معتقدند که کسی میتواند دوست من باشد که من را درک کند. گاهی اوقات به آنها بگویید که من هم مثل تو بودم و گاهی اینطور می شدم تا او بداند که تنها نیست.

به فرزند آموخت. رشد اخلاقی یعنی اینکه بچهها یاد بگیرند چه کاری خوب و چه کاری بد است و بین خوب و بد تمایز قائل شوند. مثلاً دروغ گفتن، دزدی کردن و اذیت کردن دیگران بد است. وی تأکید کرد: حتماً ضمن اینکه خانواده روی رشد اخلاقی فرزند خود کار میکند از مدیر مدرسه فرزندتان هم بخواهید که روی رشد اخلاقی بچه ها کار کنند. پس باید رشد اخلاقی، اجتماعی و عاطفی را به فرزندتان بیاموزیم و ابزار کار ما آموزش است. وی یادآور شد: دومین وسیله الگوها هستند و والدین الگوهای دائمی و اولیه و نخستین بچهها هستند فرزندان رفتارهای والدین خود را دیدن و نگاه کردن یاد میگیرند. ناخودآگاه مثل آنها رفتار میکند و معیارهای درونی فرزند شکل میگیرند پس بهتر است هست که کارهای خوب انجام دهیم تا آنها هم یاد بگیرند. وی در خصوص تفاوت نسل جدید با نسل قدیم تشریح کرد: باید نسل جدید رو بشناسیم ویژگی

همایش تحکیم بنیاد خانواده با محوریت طلاق و آسیب های اجتماعی با حضور دکتر سیما فردوسی کارشناس امور خانواده در محل سالن ارشاد بم برگزار شد. این مراسم روز یکشنبه ۸ بهمن توسط محفل دلسوختگان حضرت رقیه (س) برگزار و به موضوع خانواده، استحکام خانواده، طلاق و آسیب های اجتماعی آن پرداخته شد.

سیما فردوسی در خصوص خانواده و خانواده‌پژوهی گفت: در تمام دنیا به موضوع خانواده اهمیت داده میشود و بر کسی پوشیده نیست که چرا باید به خانواده و استحکام آن اهمیت داد و داشتن یک جامعه سالم در گرو داشتن خانواده‌های سالم و خانواده سالم هم در گرو داشتن اعضا سالم است. وی افزود: تمام کسانی که مشکلات روحی پیدا کردند با آسیب شناسی و علت یابی مشخص شده است که ریشه اصلی مشکل در خانواده بوده، در حالیکه در خانواده باید بستری بوجود آید که زمینه ساز رشد همه باشد. وی در خصوص تربیت و مسائل تربیتی ادامه داد: برای تربیت نیز مثل هر کار دیگری نیاز به ابزار و در ادامه به روش تربیتی نیاز داریم. گاهی افراد از خود میپرسند که ما کارمان را در زمینه تربیت خوب انجام دادیم پس مشکل کار ما کجا بوده؟ پاسخ این است که یا در ابزار و وسیله تربیت مشکل بوده یا در روش تربیت اشکال وجود داشته است. ابزار تربیتی ما دو چیز هست یکی آموزش که خانواده دور هم جمع میشوند و نکات آموزش داده می شود و مهمترین نکته‌ای که باید به آن پرداخته شود رشد اخلاقی فرزندان است که باید از کودکی



## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی



نژاد کد ملی ۴۸۲۹۸۰۸۴۰۳ فرزند خیر محمد در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی با کاربری باغی به مساحت ۴۹۷،۰۱ متر مربع واقع در دهبکری سرمیدان آقانی بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت حسین افشاری پور

پلاک ۲ فرعی از ۲۰۲۴ اصلی محمد سیدی کد ملی ۳۱۱۰۶۶۳۹۳۷ فرزند خیراله در ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۲۴۷،۱ متر مربع واقع در دهبکری روستای مرغک بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت مراد سیدی

پلاک ۷۰ فرعی از ۲۸۰۷ اصلی رفیع رضائی لو کد ملی ۳۱۱۰۶۲۸۵۶ فرزند عباس در ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۱۱۶۲،۲۸ متر مربع واقع در دهبکری سر پشت بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت درویش کوارویی

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

حسین فتحی زاده چناری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

کد ملی ۳۱۱۱۴۲۴۹۱۱ فرزند مراد در ششدانگ یکباغخانه با کاربری گردشگری ویژه به مساحت ۳۶۱،۴۵ متر مربع واقع در دهبکری خیابان سردار افشار منش بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت نجفقلی افشاری

پلاک ۳۰ فرعی از ۶۶۴ اصلی مریم کریمی افشار کد ملی ۳۱۱۰۶۳۸۲۷۴ فرزند چراغعلی در ششدانگ یکباغخانه و باغ با کاربری باغی به مساحت ۱۱۷۵،۲ متر مربع واقع در دهبکری بیدان بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت محمود افشاری پور

پلاک ۳۱ فرعی از ۷۰۰ اصلی فاطمه مازندرانی کد ملی ۳۱۱۱۱۶۰۱۱۴ فرزند محمد در ششدانگ یکباغخانه با کاربری خانه باغ به مساحت ۳۲۵ متر مربع واقع در دهبکری سرمیدان بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت فضا افشارمنش

پلاک ۳۲ فرعی از ۷۰۰ اصلی وطن لرستانی نژاد کد ملی ۴۸۲۹۸۰۸۴۰۳ فرزند خیر محمد در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی با کاربری باغی به مساحت ۵۲۶،۷ متر مربع واقع در دهبکری سرمیدان آقاجانی بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت حسین افشاری پور

پلاک ۳۳ فرعی از ۷۰۰ اصلی وطن لرستانی

متر مربع با کاربری مسکونی واقع در روستای رود مشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا رود مشک

پلاک ۱۰ فرعی از ۲۷۳۵ اصلی محمود فروزنده کد ملی ۳۱۱۱۱۹۷۴۲۵ فرزند غلامرضا در ششدانگ زمین مزروعی با کاربری باغی به مساحت ۱۲۳۷۴،۹۴ متر مربع واقع در روستای رود مشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا رود مشک

پلاک فرعی از ۴۱۸۷ اصلی محمد جواد تردست کد ملی ۳۲۰۰۱۰۹۳۲۷ فرزند رمضان در ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۷۹۴،۸ متر مربع واقع در نماشیر روستای بدر اباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت شوکت السادات ظهیر

پلاک ۱۰۸۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی امیر زابلی دهنوی کد ملی ۳۲۰۰۱۰۷۵۲۹ فرزند مهدی در ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۱۱۱۹،۸ متر مربع واقع در شهرستان نماشیر روستای عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت کامبیز و تیرداد سروشیان

**املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۳ کرمان**

پلاک ۱۲ فرعی از ۳۰۴ اصلی مریم جزینی زاده

ادامه از صفحه ۶ - پلاک ۳ فرعی از ۲۶۹۵ اصلی حسین فرهنگی گزگی کد ملی ۳۱۱۰۴۱۶۴۳۳ فرزند نصراله در ششدانگ یکباغخانه با کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۱۰،۶۵ متر مربع واقع در نماشیر روستای سرنسا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت اکبر زورانی

پلاک ۷ فرعی از ۲۷۳۵ اصلی محمود فروزنده کد ملی ۳۱۱۱۱۹۷۴۲۵ فرزند غلامرضا در ششدانگ یکقطعه باغ با کاربری باغی به مساحت ۱۰۰۹۲،۵ متر مربع واقع در روستای رود مشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا رود مشک

پلاک ۸ فرعی از ۲۷۳۵ اصلی محمود فروزنده کد ملی ۳۱۱۱۱۹۷۴۲۵ فرزند غلامرضا در ششدانگ یکقطعه باغ با کاربری باغی به مساحت ۲۵۹۱،۰۳ متر مربع واقع در روستای رود مشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا رود مشک

پلاک ۹ فرعی از ۲۷۳۵ اصلی محمود فروزنده کد ملی ۳۱۱۱۱۹۷۴۲۵ فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۲۳۶،۱۹ متر مربع که مساحت ۶۹،۹ متر مربع آن با کاربری فضای سبز و مابقی به مساحت ۱۶۶،۳

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای/ خانم یاسر شهسواری فرزند محمد کد ملی ۳۱۱۱۰۶۲۰۹۰ بر طبق درخواست شماره ۷۵۷۵ مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۹ استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت یک دانگ از ششدانگ المثنی پلاک ۲۹۳۸ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به خانم جان افغانی پور به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۴۲۴۳ صفحه ۱۳ دفتر ۳۱ و شماره چاپی ۵۱۸۴۷۶ بنام خانم جان افغانی پور صادر و تسلیم گردیده و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود ./

حسین فتحی زاده چناری رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای/ خانم سعید گنج کریمی فرزند احمد کد ملی ۲۹۹۲۱۲۷۱۹۱ بر طبق درخواست شماره ۹۶۴۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت ششدانگ المثنی پلاک ۲۹۳۸ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به سعید گنج کریمی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید و تحت شماره دفتر الکترونیک ۲۱۲۰ و شماره چاپی ۱۸۳۳۱۷ بنام سعید گنج کریمی صادر و تسلیم گردیده و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود ./

حسین فتحی زاده چناری رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای/ خانم بهرام زندی پور فرزند رضا کد ملی ۱۲۸۷۵۹۲۷۷۵ بر طبق وکالت نامه شماره ۲۱۲۲۰۳ تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ درخواست شماره ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت ششدانگ المثنی پلاک ۲۹۳۸ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۲۷۷۲ صفحه ۲۶۷ دفتر ۱۴۷ و شماره چاپی ۳۹۸۵۷۶ بنام موسسه مالی اعتباری ثامن الحجج صادر و تسلیم گردیده و به موجب نامه شماره ۲۱۴۹/۱۱۳۴۲۹۸۰۲۱۴۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۵ مدیر محترم اجرای احکام حقوقی بم و نامه شماره ۰۷۱۶/۱۱۳۴۲۹۸۰۲۱۴۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۶ باز پرس محترم شعبه ۳ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲۲ تهران بازداشت میباشد . و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود ./

حسین فتحی زاده چناری رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای/ خانم بهرام زندی پور فرزند رضا کد ملی ۱۲۸۷۵۹۲۷۷۵ بر طبق وکالت نامه شماره ۲۱۲۲۰۳ تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ درخواست شماره ۹۳۱۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت ششدانگ المثنی پلاک ۴ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۲۲۹۲۴ صفحه ۱۶۵ دفتر ۱۲۳ و شماره چاپی ۳۹۸۵۷۶ بنام موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج صادر و تسلیم گردیده و به موجب نامه شماره ۰۷۱۶/۱۱۳۴۲۹۸۰۲۱۴۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۶ شعبه ۳ دادگاه عمومی و انقلاب ناحیه ۲۲ تهران بازداشت میباشد و به موجب نامه شماره ۲۱۴۹/۱۱۳۴۲۹۸۰۲۱۴۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۵ مدیر محترم اجرای احکام حقوقی بم بازداشت میباشد . و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود ./

حسین فتحی زاده چناری رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای/ خانم بهرام زندی پور فرزند رضا کد ملی ۱۲۸۷۵۹۲۷۷۵ بر طبق وکالت نامه شماره ۲۱۲۲۰۳ تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ درخواست شماره ۱۱۰۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت ششدانگ المثنی پلاک ۵ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۲۲۹۲۴ صفحه ۱۶۱ دفتر ۱۲۳ و شماره چاپی ۳۹۸۵۷۶ بنام موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج صادر و تسلیم گردیده و به موجب نامه شماره ۰۷۱۶/۱۱۳۴۲۹۸۰۲۱۴۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۵ مدیر محترم اجرای احکام حقوقی بم و نامه شماره ۰۷۱۶/۱۱۳۴۲۹۸۰۲۱۴۹ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۶ باز پرس محترم شعبه ۳ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲۲ تهران بازداشت میباشد و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود ./

حسین فتحی زاده چناری رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم





## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه

### موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی



پور کد ملی ۳۱۱۱۰۰۸۸۲۷ فرزند قنبر در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۸۸،۳۵ متر مربع واقع در خیابان مدرس بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فتحعلی بهجت عامری

پلاک ۴ فرعی از ۳۲۸۵ اصلی محمدتقی جهان پور کد ملی ۳۱۱۱۰۰۸۸۲۷ فرزند قنبر در ششدانگ یکباخانه با کاربری مسکونی به مساحت ۳۲،۲ متر مربع واقع در خیابان مدرس بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فتحعلی بهجت عامری

پلاک ۴ فرعی از ۳۵۰۲ اصلی احمد اخگر کد ملی ۳۱۱۰۱۹۳۹۴۹ فرزند عباس در ششدانگ خانه باغ به مساحت ۹۹۹ متر مربع واقع در خیابان چمران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی

پلاک ۱۵۳۸ فرعی از ۷۰۸ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی جهت ادغام در ملک متقاضی پلاک ۵۵۰ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی رضا سعادت آبادی کد ملی ۳۱۱۱۵۶۶۱۴۵ فرزند محمد در ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۷۷ متر مربع واقع در بلوار معلم بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت پلاک یکفرعی از ۳۸۹۵ اصلی معصومه محمدی افشار کد ملی ۳۱۱۱۴۲۷۱۵۳ فرزند علی در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۳۵۹،۸ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی کوچه ۲۸ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رخصاره غضنفری پور

پلاک ۳ فرعی از باقیمانده ۴۸۲۰ اصلی نفیسه بهرامی کد ملی ۳۱۱۰۲۲۲۱۰۸ فرزند حسین در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۳۵،۵ متر مربع واقع در خیابان شهید بهشتی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت صغری صوفی آبادی

پلاک ۱۳ فرعی از ۴۸۳۴ اصلی اعظم فتح آبادی کد ملی ۲۹۹۳۳۵۳۸۴۰ فرزند فرج اله در ششدانگ یکقطعه زمین جهت ادغام در پلاک ۱۱ فرعی از ۴۸۳۴ اصلی به مساحت ۷۰،۹ متر مربع واقع در خیابان شهید بهشتی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ماشالله بهرامی

**املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۰ کرمان**

پلاک یکفرعی از ۲۰ اصلی علی دهقان پشتروبی کد ملی ۳۱۱۱۳۳۲۱۱۵ فرزند شیرعلی در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۵۲،۳۳ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید عیسی عماد زاده

پلاک ۴۹۵ فرعی از ۴۷۲ اصلی فاطمه حسین زاده پشتروبی کد ملی ۳۱۱۰۳۶۶۴۸۷ فرزند علی در ششدانگ یکقطعه باغچه با کاربری باغ به مساحت ۶۷۲،۶ متر مربع واقع در پشت رود خیابان مصطفی خمینی بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید غلامرضا سجادی

پلاک ۴۹۶ فرعی از ۴۷۲ اصلی فاطمه حسین زاده پشتروبی کد ملی ۳۱۱۰۳۶۶۴۸۷ فرزند علی در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۹۷۲،۸۸ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید غلامرضا سجادی

پلاک ۴۹۷ فرعی از ۴۷۲ اصلی علی دهقانی پشتروبی کد ملی ۳۱۱۱۲۱۴۶۱۳ فرزند قاسم در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۶۹۱،۶۹ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید مرتضی اولیاء

پلاک ۱۱۸ فرعی از ۷۱ فرعی از ۶۷۸ اصلی اشرف خیرپور کد ملی ۳۱۱۰۵۰۸۰۱۱ فرزند حسین در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۲۶،۳۰ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت جواد فیوج اله وردی

پلاک ۵۴ فرعی از ۱۱ فرعی از ۸۳۱ اصلی احمد سیدی پور کد ملی ۳۱۱۱۶۳۲۶۹ فرزند اکبر در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۷۴،۰۲ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اصغر دادگر

پلاک یکفرعی از ۸۴۴ اصلی شعله امیری زاده کد ملی ۲۲۹۸۸۵۸۷۲۲ فرزند یدالله در ششدانگ خانه مشتمل بر سوله به مساحت ۱۰۰۳،۴۷ متر مربع که ۴۱۴ متر مربع آن کاربری مسکونی و مساحت ۱۴۳ متر مربع بصورت حریم راه و باقی به مساحت ۴۴۶ متر مربع خارج از محدوده طرح هادی واقع شده است واقع در خیابان پیامبر اعظم تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت فرج اله مرادیان

پلاک ۱۹۹ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی وطن لرستانی نژاد کد ملی ۴۸۲۹۸۰۸۴۰۳ فرزند خیر محمد در

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بزم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بزم و نماشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

**املاک تقاضا شده واقع در بخش ۲۹ کرمان**

پلاک ۶۹۸ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی خسرو افغانی رکن آبادی کد ملی ۳۱۱۱۵۳۵۷۱۱ فرزند عباس در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۴۲ متر مربع واقع در خیابان امیرالمومنین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات و حشمت السادات ظهیر

پلاک ۶۹۹ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی خسرو افغانی رکن آبادی کد ملی ۳۱۱۱۵۳۵۷۱۱ فرزند عباس در ششدانگ یکباخانه با کاربری مسکونی به مساحت ۳۸،۵۵ متر مربع واقع در بلوار امیرالمومنین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات و حشمت السادات ظهیر

پلاک ۳۸ از ۱۷۰۰ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی نادیا فرود نیا کد ملی ۳۱۰۰۶۲۳۰۶۲۳ فرزندناصر درسه دانگ از ششدانگ یکباخانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۹۱/۲۳ متر مربع واقع در سید طاهر الدین محمد در بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت اصغر فرودنیا

پلاک ۲۲۹ فرعی از ۲۴ فرعی از ۱۱ فرعی از ۱۰۴۱ اصلی مسلم صادقی کد ملی ۳۱۱۱۰۶۶۱۶۰ فرزندعلی ر در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۹۱ متر مربع واقع در خیابان شهدا کوچه ۵ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی صادقی کرکی

پلاک یکفرعی از ۱۶۲۹ اصلی لیلیا اخضمی کد ملی ۳۳۹۱۵۳۶۲۸۴ فرزند محمد در ششدانگ یکباخانه به مساحت ۳۸،۲ متر مربع واقع در خیابان مصطفی خمینی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت احمد خیبری

پلاک ۲ فرعی از ۱۷۵۸ اصلی صدیقه مقدمی کد ملی ۳۱۱۰۸۳۱۰۲۳ فرزند محمد در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۲۱۶،۰۰ متر مربع واقع در کمربندی ولی عصر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد مقدمی

پلاک یکفرعی از ۱۷۵۸ اصلی ندا مقدمی کد ملی ۲۹۹۳۳۷۸۴۵۷۹ فرزند غلامرضا در مساحت ۳۸،۴ سهم از ۹۶ سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۵۷۴ متر مربع واقع در کمربندی ولیعصر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد مقدمی

پلاک یکفرعی از ۱۷۵۸ اصلی مرتضی مقدمی کد ملی ۲۹۸۰۰۵۳۵۶۲ فرزند غلامرضا در مساحت ۳۸،۴ سهم از ۹۶ سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۵۷۴ متر مربع واقع در کمربندی ولیعصر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد مقدمی

پلاک یکفرعی از ۱۷۶۸ اصلی ندا مقدمی کد ملی ۲۹۹۳۳۷۸۴۵۷۹ فرزند غلامرضا در پنج سهم و هفتادو چهار صدم سهم از ۹۶ سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۳۱۶ متر مربع واقع در خیابان ولیعصر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد مقدمی

پلاک یکفرعی از ۱۷۶۸ اصلی مجتبی مقدمی کد ملی ۲۹۸۰۲۲۱۳۳۶ فرزند غلامرضا در یازده و پنج دهم سهم از ۹۶ سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۳۱۶ متر مربع واقع در کمربندی ولیعصر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد مقدمی

پلاک یکفرعی از ۱۷۶۸ اصلی مرتضی مقدمی کد ملی ۲۹۸۰۲۲۱۳۳۶ فرزند غلامرضا در یازده و پنج دهم سهم از ۹۶ سهم ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت

ادامه در صفحه ۵







# ثبت ۲۵۶۷ ماموریت در دی ماه ۱۴۰۲ مرکز اورژانس بزم

## نمودار دی ماه ماموریت های مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی بزم 1402

ماموریت ترافیکی 722	ماموریت غیر ترافیکی 245	تعداد کل ماموریت 2567	ماموریت جاده ای 1428	ماموریت شهری 1139
اعزام به بیمارستان 2072	زایمان در آمبولانس 1	احیا قلبی ریوی موفق 5	مراجعین ایستگاه سلامت -	قلبی 82

اعزام آمبولانس	مشاوره	مزاحمت	سایر	جمع کل	تعداد کل تماس با ۱۱۵
2072	292	416	8933	11713	

### روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی بزم

علی طاهری سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی بزم در مورد عملکرد این مرکز در دی ماه ۱۴۰۲ اظهار نمود: اورژانس ۱۱۵ بزم در مجموع ۲۵۶۷ ماموریت انجام داده است که ۱۳۹ ماموریت آن شهری و ۱۴۲۸ ماموریت جاده ای بوده است؛ وی بیان داشت: از این تعداد ماموریت هایی که مرکز اورژانس بزم انجام داده است ۱۱۷۷ بیمار و مصدوم را به بیمارستان پاستور شهرستان بزم انتقال دادند. وی افزود: در این ماه مرکز اورژانس بزم ۷۲۲ ماموریت تصادفی انجام داده است که از این تعداد ماموریت تصادفی ۲۵۶ تصادفی شهری و ۴۶۶ تصادفی هم جاده ای بوده است سرپرست مرکز اورژانس ۱۱۵ بزم بیان کرد: بعد از ماموریت های تصادفی که بیشترین ماموریت های اورژانس پیش بیمارستانی بزم دردی ماه بود، ماموریت بیماران قلبی ۸۲ مورد و ماموریت بیماران تنفسی ۶۴ مورد و ماموریت بیماران دچار مسمومیت ۴۹ مورد بوده است. در ادامه آقای طاهری گفت: دردی ماه امسال، ۱۷۱۳ بار تلفن های اورژانس ۱۱۵ به صدا در آمد که از این تعداد ۴۱۶ تماس مزاحمت تلفنی بوده و ۲۹۲ تماس مشاوره بوده است. و همچنین ۲۰۷۲ تماس منجر به اعزام آمبولانس گردید. و همچنین در دی ماه تعداد ۵ CPR و ۱ زایمان موفق توسط تکنسین های فوریت های پزشکی در پرونده درخشان اورژانس بزم ثبت گردید. ایشان ضمن سپاس از مدافعان سلامت در مورد عملکرد پرسنل عملیاتی و پرسنل دیسپچ مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی بزم، از رضایت بالای ۹۰ درصدی نسبت به نحوه خدمات رسانی پرسنل این مرکز طی تماس و نظر سنجی از دریافت کنندگان خدمات امدادی درمانی از این مرکز خبر داد.

#### مفقودی مجوز

مجوز نگهداری سلاح ساچمه زنی مدل تکلول ته پر کوسه کالیبر ۱۲ شماره سلاح ۰۱۲۲۰۶۶۷۶ ساخت ایران به نام حمید کدوری با شماره شناسنامه ۲۴ فرزند حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

#### آگهی استخدام

موسسه خیریه طلوع نقش ماندگار جهت تکمیل کادر تخصصی مراکز خود نیاز به دو پرستار در ساعات اداری (۸ تا ۱۴) دارد.  
 آدرس بروات بلوار توحید کوچه ۵۳  
 تلفن ۰۹۱۳۹۹۵۷۵۱۱